

مقارنة قائمة النشاط الفعلي (المجمعة) بين ٢٠١٩/٤/١ م الى ٢٠١٩/٦/٣٠ م
والفترة من ٢٠٢٠/٤/١ م الى ٢٠٢٠/٦/٣٠ م

اهعام

| فعلي الفترة ٢٠٢٠ م | | فعلي الفترة ٢٠١٩ م | | المقارنة بين الفترتين | Particulars البيان |
|--------------------|------------|--------------------|---------------|--------------------------|-------------------------------------|
| النسبة % | المبلغ | النسبة % | المبلغ | المبلغ | |
| 0% | 2,000 | 0% | 6,000.00 | -4,000 | اشتراكات أعضاء الجمعية العمومية |
| 14% | 4,406,717 | 9% | 1,232,453.00 | 3,174,264 | التبرعات النقدية العامة (شركات) |
| 3% | 847,501 | 4% | 598,342.58 | 249,159 | التبرعات النقدية العامة (أفراد) |
| 6% | 1,802,244 | 4% | 659,153.00 | 1,143,091 | الاستقطاعات |
| 0% | 17,426 | 0% | 39,985.82 | -22,560 | الرسائل النصية (SMS) |
| 0% | 0 | 7% | 1,000,000.00 | -1,000,000 | مساهمات أعضاء مجلس الإدارة |
| 44% | 13,707,219 | 0% | 0.00 | 13,707,219 | تبرعات نقدية مقيدة |
| 2% | 734,340 | 34% | 4,731,969.00 | -3,997,629 | وجبات الولائم |
| 13% | 4,037,985 | 0% | 0.00 | 4,037,985 | دعم وزارة العمل والتنمية الاجتماعية |
| 0% | 0 | 0% | 0.00 | 0 | صندوق دعم الموارد البشرية |
| 3% | 887,844 | 6% | 857,619.00 | 30,225 | التبرعات العينية (رواتب) |
| 4% | 1,291,667 | 10% | 1,375,000.00 | -83,333 | مجمع إطفاء السكني |
| | 77,518 | | 92,217.00 | -14,699 | مركز إطفاء للاعمال |
| 0% | 20,083 | 0% | 0.00 | 20,083 | اشتراكات نادي اطعام للاعضاء |
| 10% | 3,177,223 | 24% | 3,333,655.50 | -156,433 | تبرعات عينية خدمات |
| 0% | 23,986 | 0% | 0.00 | 23,986 | تبرعات الاوقاف |
| 100% | 31,033,753 | 99% | 13,926,394.90 | 17,107,358 | إجمالي الإيرادات |
| 62% | 10,090,566 | 22% | 3,041,342.90 | 7,049,223 | مصاريف التشغيل |
| 5% | 734,340 | 35% | 4,844,109.00 | -4,109,769 | مصاريف توزيع الوجبات(صالات) |
| 34% | 5,472,720 | 43% | 5,923,546.02 | -450,826 | مصاريف إدارية وعمومية |
| 100% | 16,297,626 | 100% | 13,808,997.92 | 2,488,628 | اجمالي المصاريف |
| 100% | 14,736,127 | 100% | 117,396.98 | 14,618,730 | صافي الفائض (العجز) |